ESTADO DO PARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO ARAGUAIA

EDITAL Nº 001/2023, de 05 de julho de 2023.

PROCESSO SELETIVO DO MUNICÍPIO DE SÃO GERALDO DO ARAGUAIA

RETIFICAÇÃO 001/2023

1 - ALTERAR:

ONDE SE LÊ: SUBITEM 21.11.: O prazo de validade do processo seletivo será pelo período

do programa do Governo Federal Previne Brasil.

LEIA-SE: SUBITEM 21.11.: O prazo de validade do processo seletivo será por DOZE

MESES, podendo ser prorrogado por igual período.

2 - O Edital será consolidado de forma a contemplar as alterações decorrentes dessa

retificação.

3 - Essa retificação entrará em vigor na data de sua publicação.

4 - Permanecem inalterados os demais itens e subitens do Edital do Processo Seletivo nº

001/2023 da Prefeitura Municipal de São Geraldo do Araguaia – PA.

                                                                           São Geraldo do Araguaia, 07 de julho de 2023.

LENICE LAJE COSTA FERREIRA

PRESIDENTE DA COMISSÃO